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Tervetuloa Saloon.fi
 Salon matkailuneuvonta, VisitSalo.fi, p. 044 778 7777, info@visitsalo.fi
 Palvelu- ja esitejakelupiste Original Sokos Hotel Rikala
 Asemakatu 15, 24100 Salo, avoinna päivittäin 9.00-20.00

• MAJOITUS
2  Apartments Ella, Pietarinkatu 1, p. 0400 512 402
3  Scandic Salo, Länsiranta 10, p. 02 4808 1613 (0,17€/puh. + 0,75 €/min) 
4  Hotel Fjalar, Rinteentie 5, p. 02 777 600
5 Hotel Salora, Salorankatu 5-7, p. 044 777 3999
6  Marent Huoneistot, Palometsänkatu 4, p. 0400 336 336
7  Original Sokos Hotel Rikala, Asemakatu 15, p. 02 774 4100
8  Toivon Tila, Ammakontie 130, p. 050 582 4645
9  Vuohensaari Camping, Satamakatu 102, p. 02 7312 651
10  Wiurilan Vierastalo, Viurilantie 126, p. 0400 121 900
11  Lehmirannan lomakeskus, Lehmirannantie 12, p. 02 727 5200

• KULKUYHTEYDET
12  Matkahuolto / Linja-autoasema, Vilhonkatu 14, p. 0200 4000 (1,99 €/min+pvm)
13  Rautatieasema, VR:n puhelinpalvelu p. 0600 41 900 (1,99 €/vastattu puhelu+pvm)
14  Taksi, p. 02 100 41 (1,67 €/puhelu + pvm/mpm) 
15  Vainion Liikenne, Hossiankatu 3, p. 02 777 330

Pyörävuokrausta Original Sokos Hotel Rikala, Hotel Fjalar, Hotel Salora.  

• KÄYNTIKOHTEITA
16  Astrum-keskus, Salorankatu 5-7, p. 044 777 3999
  Viihdekeskus Astrum Areena, Salon elektroniikkamuseo, Teatteri Provinssi, 
  Lounas- ja tilausravintola Mama’s, Hanhivaaran Liikuntakeskus, Hotel Salora, Exit Games Salo  
  sekä lasten seikkailukeskus Namila.
17  Design Hill, Vaskiontie 418, p. (02) 736 2266
18  Halikon museo, Kirkkorinne 7, p. (02) 778 4883
19  Meritalon museo, Moisionkatu 18, p. (02) 778 4883 
20  Salon taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14, p. (02) 778 4892
21  Wiurila, Viurilantie 126, p. 0400 121 900

22  Armfelt-patsas, Matti Peltokankaan veistos 2010
23  Fjalar Nordellin muistomerkki, Jarkko Roth 1996
24  Ilo, Pekka Jylhän veistos 2007
25  Muodon Illuusio, Hans-Christian Bergin veistos 2006
26  Seppä Lauri, Ben Renvallin pronssiveistos 1963
27  Tiedon voima, Jarkko Roth 1998
28  Vapauden Liekki, Seppo Mannisen veistos Sibeliuspuistossa 1992
29  Onni, Rafael Saifulinin pronssinen veistos (2006)

30  Halikon kirkko, Kirkkorinne 1
31  Pyhän Ristin Tsasouna, Uskelan kirkkotie 23
32  Salon kirkko, Kirkkokatu 7
33  Uskelan kirkko, Sairaalantie 5

•  URHEILU JA VAPAA-AIKA
34  Salon Urheilupuisto www.salonurheilupuisto.fi
 • Frisbeegolf, Pahkavuorenpuisto
 • Perhepuisto, ulkokuntoilutelineet, skeittiparkki, koirapuisto p. 02 778 4725
 • Ratsastustalli ja maneesi, Anisi p. 040 900 9518
 • Salohalli, Pormestarinkatu 5, p. 02 778 4750
 • Salon jäähalli, Urheilupuisto, Tahkonkatu 1, p. 02 778 4731
 • Jääliikuntahalli Oy, SSO-halli, Tahkonkatu 3, p. 044 778 4771
 • Salon keilahalli, Pormestarinkatu 5, p. 02 733 3671
 • HaiPark, Tahkonkatu 5, p. 040 168 6400
 • Salon Tenniskeskus Oy, p. 02 731 6284 tai 0500 946 736
 • Salon uimahalli, Anistenkatu 6, p. 02 778 4720
 • Urheilutalo, Perniöntie 7, p. 02 778 4702
 • Uskelanportaat, yleisurheilukenttä, lämmitettävä tekonurmikenttä, pallokenttiä
 • Myös minigolf-rata
35  Salo Golf, myös minigolf-rata, Anistenkatu 1, p. 02 721 7300
36  Meri-Teijo Golf, Lanskalantie 56, p. 02 736 3955
37  Wiurila Golf & Country Club, Viurilantie 126, p. 02 727 8100
38  Teijon kansallispuiston info, Hotel&Cafè Mathildedal, Ruukinrannantie 6, p. 044 330 0082
39  Vaisakon luonnonsuojelualue
40  Vuohensaari Camping, minigolf-rata, Satamakatu 102, p. 02 7312 651

• MUITA PALVELUJA
41  Kaupungintalo, Tehdaskatu 2, p. 02 77 81
42  Halikon virastotalo, Hornintie 2-4, p. 02 778 5301
43  Pääkirjasto, Vilhonkatu 2, p. 02 778 4950
44  Halikon kirjasto, Sähkökuja 1, p. 02 778 4921
45  Posti, K-citymarket, Hämeentie 24-30 
46  Salon poliisiasema, Kirkkokatu 1–3; p. 0295 440 501
47  Alko, K-citymarket, Hämeentie 24-30, p. 020 692 771
48  Alko, Prismantie 2, p. 020 692 771

Kauppa- ja liikekeskuksia
49  Citymarket, Hämeentie 24, p. 010 537 9200
50  Kauppakeskus Linjuri, Vilhonkatu 14   
51  Kauppakeskus Plaza, Vilhonkatu 8, p. 075 3030 1345
52  Kauppakeskus Valuri, Savenvalajankatu, p. 02 727 5700 
53  Prisma, Prismantie 2, p. 075 3030 1500
54  Retail Park, Valtatie 5 

Saloshops.fi
 Salossa on kuuluja pikkuputiikkeja ja monipuolisesti muita ostosmahdollisuuksia. Ruuhkaton ja  
 ystävällinen palvelu sekä hyvät valikoimat ovat loistava yhdistelmä. Runsaaseen valikoimaan 
 voit tutustua osoitteessa www.saloshops.fi. Mitä Salosta et löydä sitä et tarvitsekaan.

Salofood.fi
 Alueemme runsaaseen lähiruokatarjontaan voit tutustua osoitteessa www.salofood.fi,
 josta löydät paikalliset tuottajat, tuotteet sekä tuoreen lähiruuan tilamyymälät. 
 Taatusti tuore, maittava lähiruoka tuntuu ja tuoksuu terveelliseltä ja tutulta.

Salon tori on Suomen paras tori. 
 Tori on avoinna tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin klo 7.00 - 14.00. 
 Kesäaikana, 2.5. - 31.8., tori on avoinna joka arkipäivä klo 7.00 - 15.00.
 Toripäivien lisäksi torilla on erilaisia tapahtumia. Salontori.fi
 Suvisalon Iltatorit kesä-elokuussa torstaisin klo 16 - 21, www.saloniltatori.fi  

Paikoitus pääsääntöisesti maksutonta.

TÄRKEITÄ NUMEROITA
 Hätänumero 112
 Päivystys hätätapauksissa, p. 02 772 3611
 Salon pääterveysasema, Sairaalantie 9, p. 02 7721 (vaihde)  
 Yliopiston Apteekki, Vilhonkatu 14, p. 0300 20200
 Salon Vanha Apteekki, Vilhonkatu 8, Kauppakeskus Plaza, p. 02 777 6400
 Kuninkaantien Apteekki, Länsiranta 8, p. 02 731 2300
 Halikon Apteekki, Prismantie 2, Prisman tiloissa, p. 02 737 1502

www.salo.fi
Muutokset mahdollisia. (4/2019)     

 

SV

Välkommen till Salo! – Saloon.fi 
 Turistrådgivningen i Salo, VisitSalo.fi, tfn 044 778 7777, info@visitsalo.fi
 Service- och broschyrutdelningsställe Original Sokos Hotel Rikala 
 Asemakatu 15, 24100 Salo, öppet dagligen 9.00–20.00

• ÖVERNATTNING
2  Apartments Ella, Pietarinkatu 1, tfn 0400 512 402
3  Scandic Salo, Länsiranta 10, tfn. 02 4808 1613 (0,17€/tfn. + 0,75 €/min) 
4  Hotel Fjalar, Rinteentie 5, tfn (02) 777 600
5  Hotel Salora, Salorankatu 5–7, tfn 044 777 3999
6  Marent Huoneistot, Palometsänkatu 4, tfn 0400 336 336
7  Original Sokos Hotel Rikala, Asemakatu 15, tfn (02) 774 4100
8  Toivon Tila, Ammakontie 130, tfn 050 582 4645
9  Vuohensaari Camping, Satamakatu 102, tfn (02) 7312 651
10  Wiurila Vierastalo, Viurilantie 126, tfn 040 121 900
11 Lehmiranta semestercentrum, Lehmirannantie 12, tfn. 02 727 5200

• FÖRBINDELSER
12  Matkahuolto / Busstationen, Vilhonkatu 14, tfn 0200 4000 (1,99 €/min+lna)
13  Järnvägsstationen, VR:s telefontjänst tfn 0600 41 900 (1,99 €/besvarat samtal+lna)
14 Taxi, tfn 02 100 41 (1,67 €/samtal +Ina)
15  Vainion Liikenne, Hossiankatu 3, tfn (02) 777 330

Cykeluthyrning Original Sokos Hotel Rikala, Hotel Fjalar, Hotel Salora

•  BESÖKSMÅL
16  Astrum-keskus, Salorankatu 5–7, tfn 044 777 3999
 Nöjescentrum Astrum Areena, Salo elektronikmuseum, Teater Provinssi,
 Lunch- och beställningsrestaurang Mama´s, Hanhivaara Idrottscentrum, Exit Games Salo  
 Hotel Salora samt Namila Äventyrscentrum för barn.
17  Design Hill, Vaskiontie 418, tfn (02) 736 2266
18  Halikko museum, Kirkkorinne 7, tfn (02) 778 4883
19  Meritalo museum, Moisionkatu 18, tfn (02) 778 4883
20  Salo konstmuseum Veturitalli, Mariankatu 14, tfn (02) 778 4892
21  Wiurila, Viurilantie 126, tfn 0400 121 900

22  Armfelt-statyn, Matti Peltokangas skulptur 2010
23  Fjalar Nordells minnesmärke, Jarkko Roth 1996
24 Ilo, Pekka Jylhäs skulptur 2007
25  Muodon Illuusio, Hans-Christian Bergs skulptur 2006
26  Seppä Lauri, Ben Renvalls bronsskulptur 1963
27  Tiedon voima, Jarkko Roth 1998
28  Vapauden Liekki, Seppo Manninens skulptur i Sibeliusparken 1992
29  Onni, Rafael Saifulins staty i brons (2006)

30  Halikko kyrka, Kirkkorinne 1
31  Pyhän Ristin Tsasouna, Uskelan kirkkotie 23
32  Salo kyrka, Kirkkokatu 7
33  Uskela kyrka, Sairaalantie 5

• IDROTT OCH FRITID
34 Salo Idrottspark www.salonurheilupuisto.fi
 • Frisbeegolf, Pahkavuorenpuisto
 • Familjepark, utomhus fitness rack, skatepark, hundpark tfn (02) 778 4725
 • Ridstall och manege, Anisi tfn 040 900 9518
 • Salohallen, Pormestarinkatu 5, tfn (02) 778 4750
 • Salo ishall, Idrottsparken, Tahkonkatu 1, tfn (02) 778 4731
 • Jääliikuntahalli Oy, SSO-hallen, Tahkonkatu 3, tfn 044 778 4771
 • Salo bowlinghall, Pormestarinkatu 5, tfn (02) 733 3671
 • HaiPark, Tahkonkatu 5, tfn 040 168 6400
 • Salon Tenniskeskus Oy, tfn (02) 731 6284 eller 0500 946 736
 • Salo simhall, Anistenkatu 6, tfn (02) 778 4720
 • Idrottshus, Perniöntie 7, tfn (02) 778 4702
 • Uskelanportaat, friidrottsplan, uppvärmningsbar konstgräsplan, bollplaner
35 Salo Golf, också minigolfbana, Anistenkatu 1, tfn. (02) 721 7300
36 Meri-Teijo Golf, Lanskalantie 56, tfn (02) 736 3955
37 Wiurila Golf & Country Club, Viurilantie 126, tfn (02) 727 8100
38 Teijo national parkens info, Hotel&Cafè Mathildedal, Ruukinrannantie 6,  tfn 044 330 0082
39 Vaisakko naturskyddsområde
40 Vuohensaari Camping, minigolfbana, Satamakatu 102, tfn. (02) 7312 651

•  ÖVRIGA TJÄNSTER
41  Stadshuset, Tehdaskatu 2, tfn (02) 77 81
42  Halikko ämbetshus, Hornintie 2-4, tfn (02) 778 5301
43  Huvudbiblioteket, Vilhonkatu 2, tfn (02) 778 4950
44  Halikko bibliotek, Sähkökuja 1, tfn (02) 778 4921
45  Posten, K-Citymarket, Hämeentie 24-30, tfn 0200 71000
46  Salo polisstation, Kirkkokatu 1–3; tfn 0295 440 501 
47  Alko, K-Citymarket, Hämeentie 24-30, tfn 020 692 771
48  Alko, Prismantie 2, tfn 020 692 771
 Köp- och affärscentrum
49 Citymarket, Hämeentie 24, tfn 010 537 9200
50  Köpcentrum Linjuri, Vilhonkatu 14
51  Köpcentrum Plaza, Vilhonkatu 8, tfn 075 3030 1345
52  Köpcentrum Valuri, Savenvalajankatu, tfn (02) 727 5700
53 Prisma, Prismantie 2, tfn 075 3030 1500
54  Retail Park, Valtatie 5

Saloshops.fi
 I Salo finns det gott om små butiker och mångsidiga shoppingmöjligheter även i övrigt. 
 Vänlig och avspänd service samt omfattande utbud är en perfekt kombination. 
 Du kan bekanta dig med det rikliga utbudet på adressen www.saloshops.fi. 
 Det som inte finns i Salo klarar du dig utan.

Salofood.fi
 Du kan bekanta dig med det rikliga lokala utbudet av närproducerad mat på adressen  
 www.salofood.fi, där du hittar lokala producenter, produkter samt gårdar som säljer färsk  
 lokalproducerad mat. Garanterat färsk och mättande närmat känns och doftar hälsosamt 
 och välbekant.

Salos torg är Finlands bästa torg. 
 Torget är öppet tisdagar, torsdagar och lördagar kl. 7.00–14.00. 
 Under sommaren, 2.5–31.8., är torget öppet varje vardag kl. 7.00–15.00.
 Utöver torgdagarna anordnas olika evenemang på torget. Salontori.fi 
 Kvällstorg i Suvisalo på torsdagar kl. 16 - 21, juni-augusti, www.saloniltatori.fi

Parkering i regel gratis.

VIKTIGA TELEFONNUMMER
Nödnummer 112
Jour i nödsituationer, tfn (02) 772 3611
Salos huvudhälsostation, Sairaalantie 9, tfn (02) 7721 (växel)
Apoteket, Yliopiston Apteekki, Vilhonkatu 14, tfn 0300 20200
Apoteket, Salon Vanha Apteekki, Vilhonkatu 8, Köpcentrum Plaza, tfn (02) 777 6400
Apoteket, Kuninkaantien Apteekki, Länsiranta 8, tfn (02) 731 2300
Apoteket, Halikon Apteekki, Prismantie 2, i Prismas lokaler, tfn (02) 737 1502

Ändringar kan förekomma. (4/2019)
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Добро пожаловать в Сало!  – Saloon.fi
 Туристическое информационное бюро Сало, VisitSalo.fi, тел. +358 44 778 7777, info@visitsalo.fi
 Пункт обслуживания и распространения брошюр, гостиница Original Sokos Hotel Rikala
 Asemakatu 15, 24100 Сало, Открыто ежедневно с 9.00 до 20.00

• ПРОЖИВАНИЕ
2  Апартаменты Apartments Ella, Pietarinkatu 1, тел. +358 400 512 402
3  Гостиница Скандик Сало (Scandic Salo), Länsiranta 10, тел. +358 2 4808 1613 (0,17 Eвро/разговор + 0,75 Eвро/мин)
4  Гостиница Fjalar, Rinteentie 5, тел. +358 2 777 600
5  Гостиница Salora, Salorankatu 5-7, тел. +358 44 777 3999
6  Апартаменты Marent Huoneistot, Palometsänkatu 4, тел. +358 400 336 336
7  Гостиница Original Sokos Hotel Rikala, Asemakatu 15, тел. +358 2 774 4100
8 Поместье Toivon Tila, Ammakontie 130, тел. +358 50 582 4645
9  Кемпинг Vuohensaari, Satamakatu 102, тел. +358 2 7312 651
10  Wiurilan Vierastalo, Viurilantie 126, тел. +358 400 121 900
11  Центр отдыха Лехмиранта, Lehmirannantie 12, тел. +358 2 727 5200

• ТРАНСПОРТНОЕ СООБЩЕНИЕ
12  Перевозки Matkahuolto / Автовокзал, Vilhonkatu 14, тел. +358 200 4000 
 (1,99 €/мин.+тариф местной связи)
13  Железнодорожная станция, телефонная служба компании VR тел. +358 600 41 900 
 (1,99 €/отвеченный вызов+тариф местной связи)
14  Такси, тел. +358 2 100 41 (1,67 €/вызов+тариф местной связи)
15  Автотранспортная компания Vainion Liikenne, Hossiankatu 3, тел. +358 2 777 330
Прокат велосипедов в гостиницах Original Sokos Hotel Rikala, Hotel Fjalar, Hotel Salora.

• МЕСТА ДЛЯ ПОСЕЩЕНИЯ
16  Центр Astrum, Salorankatu 5-7, тел. +358 44 777 3999
 Развлекательный центр Astrum Areena, музей электроники Сало, Театр Provinssi, 
 Ресторан обедов и заказов Mama's, спортивный центр Hanhivaara,  Exit Games Salo, 
 гостиница Salora, а также детский центр приключений Namila.
17  Дизайнерский магазин Design Hill, Vaskiontie 418, тел. +358 2 736 2266
18  Музей Халикко, Kirkkorinne 7, тел. +358 2 778 4883
19  Музей Meritalo, Moisionkatu 18, тел. +358 2 778 4883
20  Художественный музей Сало Veturitalli, Mariankatu 14, тел. +358 2 778 4892
21  Wiurila, Viurilantie 126, тел. +358 400 121 900

22  Памятник Армфельту, скульптура Матти Пелтокангаса 2010 г.
23  Мемориал Фьялара Норделла, Яркко Рот 1996 г.
24  Радость, скульптура Пекки Юлхя 2007 г.
25  Иллюзия формы, скульптура Ганса-Христиана Берга 2006 г.
26  Кузнец Лаури, бронзовая скульптура Бена Ренвалла 1963 г.
27  Сила знания, Яркко Рот 1998 г.
28  Пламя свободы, скульптура Сеппо Маннинена в парке Сибелиуса 1992 г.
29 Онни, Бронзовая скульптура Рафаэля Сайфулина (2006)

30  Церковь Халикко, Kirkkorinne 1
31  Часовня Святого Креста, Uskelan kirkkotie 23
32  Церковь Сало, Kirkkokatu 7
33  Церковь Ускела, Sairaalantie 5

•  СПОРТ И ДОСУГ
34  Спортивный парк Сало www.salonurheilupuisto.fi
 • Диск-гольф, парк Pahkavuorenpuisto
 • Семейный парк Perhepuisto, приспособления для фитнесса на открытом воздухе, парк скейтборда,   
   парк выгула собак тел. +358 2 778 4725
 • Конюшня и манеж верховой езды, Аниси тел. +358 40 900 9518
 • Холл Сало, Pormestarinkatu 5, тел. +358 2 778 4750
 • Ледовый дворец Сало, Спортивный парк, Tahkonkatu 1, тел. +358 2 778 4731
 • Компания Jääliikuntahalli Oy, ледовый дворец SSO, Tahkonkatu 3, тел. +358 44 778 4771
 • Зал для боулинга Сало, Pormestarinkatu 5, тел. +358 2 733 3671
 • Парк HaiPark, Tahkonkatu 5, тел. +358 40 168 6400
 • Центр тенниса, компания Salon Tenniskeskus Oy, тел. +358 2 731 6284 или +358 500 946 736
 • Плавательный бассейн Сало, Anistenkatu 6, тел. +358 2 778 4720
 • Дом спорта, Perniöntie 7, тел. +358 2 778 4702
 • Лестницы Ускела, легкоатлетический стадион, искуственная трава с подогревом, поля для 
   игр с мячом
35  Гольф Сало, также поле для мини-гольфа, Anistenkatu 1, тел. +358 2 721 7300
36  Гольф Мери-Теийо, Lanskalantie 56, тел. +358 2 736 3955
37  Гольф и Кантри Клуб Wiurila, Viurilantie 126, тел. +358 2 727 8100
38  Центр природы национального парка Теийо, Hotel&Cafè Mathildedal, Ruukinrannantie 6,  тел. +358 
44 330 0082
39  Заповедная зона Вайсакко
40  Кемпинг Vuohensaari, поле для мини-гольфа, Satamakatu 102, тел. +358 2 7312 651

• ДРУГИЕ УСЛУГИ
41 Городская ратуша, Tehdaskatu 2, тел. +358 2 77 81
42 Административное здание Халикко, Hornintie 2-4, тел. +358 2 778 5301
43 Центральная библиотека, Vilhonkatu 2, тел. +358 2 778 4950
44 Библиотека Халикко, Sähkökuja 1, тел. +358 2 778 4921
45 Почта, торговый центр K-citymarket, Hämeentie 24-30, тел. +358 200 71000
46 Полицейский участок Сало, Kirkkokatu 1–3; тел. +358 295 440 501
47 Магазин алкоголя Alko, торговый центр K-citymarket, Hämeentie 24-30, тел. +358 20 692 771
48 Магазин алкоголя Alko, Prismantie 2, тел. +358 20 692 771

Торговые и деловые центры
49 Торговый центр Citymarket, Hämeentie 24, тел. +358 10 537 9200
50 Торговый центр Linjuri, Vilhonkatu 14
51 Торговый центр Plaza, Vilhonkatu 8, тел. +358 75 3030 1345
52 Торговый центр Valuri, Savenvalajankatu, тел. +358 2 727 5700
53 Торговый центр Prisma, Prismantie 2, тел. +358 75 3030 1500
54 Центр розничной торговли Retail Park, Valtatie 5
Saloshops.�
 Сало славится своими маленькими бутиками и множеством других возможностей для покупок.   
 Доброжелательное и неспешное обслуживание, а также хороший ассортимент создают блестящую   
 комбинацию. С богатым ассортиментом можно ознакомиться в Интернете по адресу www.saloshops.�.   
 Чего не найдёшь в Сало – того тебе даже и не нужно было.
Salofood.�
 С широким выбором местных продуктов питания нашего региона можно ознакомиться в Интернете по   
 адресу www.salofood.�, где можно найти местных производителей, продукты, а также фермерские   
 магазины свежих местных продуктов питания. Гарантированно свежая, вкусная местная пища   
 ощущается и пахнет такой здоровой и знакомой.

Рынок Сало - это лучший рынок Финляндии. 
 Рынок открыт по вторникам, четвергам и субботам с 7.00 до 14.00. Летом, с 2 мая по 31 августа, рынок   
 открыт каждый будний день с 7.00 до 15.00.
 Помимо рыночных дней, на площади рынка устраивают разнообразные мероприятия. Salontori.�
 Вечерняя площадь летнего Сало Suvisalon Iltatorit с июня по август по четвергам с 16 до 21 ч.,   
 www.saloniltatori.�. Парковки главным образом бесплатные.

ВАЖНЫЕ ТЕЛЕФОННЫЕ НОМЕРА
Номер служб экстренной помощи 112
Дежурство на случай чрезвычайных ситуаций, тел. +358 2 772 3611
Главная поликлиника Сало, Sairaalantie 9, тел. +358 2 7721 (коммутатор)
Университетская аптека Yliopiston Apteekki, Vilhonkatu 14, тел. +358 300 20200
Аптека Salon Vanha Apteekki, Vilhonkatu 8, Kauppakeskus Plaza, тел. +358 2 777 6400
Аптека Kuninkaantien Apteekki, Länsiranta 8, тел. +358 2 731 2300
Аптека Халлико, Prismantie 2, в помещении магазина Prisma, тел. +358 2 737 1502
Возможны изменения.

EN

Welcome to Salo! – Saloon.fi
 Salo tourist information, VisitSalo.fi, tel.  +358 44 778 7777, info@visitsalo.fi
 Service and brochure distribution point Original Sokos Hotel Rikala
 Asemakatu 15, 24100 Salo, Open every day from 9am to 8pm

• ACCOMODATION
2  Apartments Ella, Pietarinkatu 1, tel. +358 400 512 402
3  Scandic Salo, Länsiranta 10, tel. +358 2 4808 1613 (0,17€/call + 0,75€/min)
4  Hotel Fjalar, Rinteentie 5, tel. +358 2 777 600
5  Hotel Salora, Salorankatu 5-7, tel. +358 44 777 3999
6  Marent Apartments, Palometsänkatu 4, tel. +358 400 336 336
7  Original Sokos Hotel Rikala, Asemakatu 15, tel. +358 2 774 4100
8  Toivon Tila farm, Ammakontie 130, tel. +358 50 582 4645
9  Vuohensaari Camping, Satamakatu 102, tel. +358 2 7312 651
10  Wiurila Guest House, Viurilantie 126, tel. +358 400 121 900
11  Lehmiranta holiday resort (Lehmirannan lomakeskus), Lehmirannantie 12, tel. +358 2 727 5200

• TRANSPORT COMMUNICATION
12  Matkahuolto / Bus station, Vilhonkatu 14, tel. +358 200 4000 
 (1,99 €/min+local network charge)
13  Railway station, VR customer service tel. +358 600 41 900 
 (1,99 €/answered call+local network charge)
14  Taxi, tel. +358 2 100 41 (1,67 €/call+local network charge)  
15  Vainion Liikenne buses, Hossiankatu 3, tel. +358 2 777 330

Bike rental Original Sokos Hotel Rikala, Hotel Fjalar, Hotel Salora

• ATTRACTIONS
16  The Astrum Centre, Salorankatu 5-7, tel. +358 44 777 3999
 Entertainment centre Astrum Areena, the Salo Electronics Museum, Theatre Provinssi, Lunch  
 and catering service restaurant Mama’s, Hanhivaara Sports Centre,  Exit Games Salo, Hotel  
 Salora as well as children's adventure centre Namila.
17  Design Hill, Vaskiontie 418, tel. +358 2 736 2266
18  Halikko Museum, Kirkkorinne 7, tel. +358 2 778 4883
19  Meritalo Museum, Moisionkatu 18, tel. +358 2 778 4883
20  Salo Art Museum Veturitalli, Mariankatu 14, tel. +358 2 778 4892
21  Wiurila, Viurilantie 126, tel. +358 400 121 900

22  The Armfelt statue, sculpted by Matti Peltokangas, 2010
23  The Fjalar Nordell memorial, Jarkko Roth, 1996
24  Ilo (Joy), a sculpture by Pekka Jylhä, 2007
25  Muodon Illuusio (The Illusion of Form), a sculpture by Hans-Christian Berg, 2006
26  Seppä Lauri (Lauri the Smith), a bronze sculpture by Ben Renvall, 1963
27  Tiedon voima (The Power of Knowledge), Jarkko Roth, 1998
28  Vapauden Liekki (The Flame of Freedom), a sculpture by Seppo Manninen in Sibelius Park, 1992
29  Onni (happiness), Rafael Saifulin's bronze sculpture (2006)

30  Halikko Church, Kirkkorinne 1
31  Chapel of the Holy Cross, Uskelan kirkkotie 23
32  Salo Church, Kirkkokatu 7
33  Uskela Church, Sairaalantie 5

• SPORTS AND LEISURE
34  Salo Sports Park www.salonurheilupuisto.fi
 • Frisbee golf, Pahkavuori Park
 • Family Park, open air fitness equipment, skateboard park, dog park tel. +358 2 778 4725
 • Riding stables and manege in Anisi tel. +358 40 900 9518
 • Salo Hall, Pormestarinkatu 5, tel. +358 2 778 4750
 • Salo Indoor Ice Rink, Sports Park, Tahkonkatu 1, tel. +358 2 778 4731
 • Ice Sports Hall, SSO Hall, Tahkonkatu 3, tel. +358 44 778 4771
 • Salo Bowling Alley, Pormestarinkatu 5, tel. +358 2 733 3671
 • HaiPark, Tahkonkatu 5, tel. +358 40 168 6400
 • Salo Tennis Centre, tel. +358 2 731 6284 or tel. +358 500 946 736
 • Salo Indoor Swimming Pool, Anistenkatu 6, tel. +358 2 778 4720
 • Urheilutalo sports centre, Perniöntie 7, tel. +358 2 778 4702
 • Uskela stairs, track-and-field facility, heated artificial grass field, ballgame fields
35  Salo Golf, also a minigolf course, Anistenkatu 1, tel. +358 2 721 7300
36  Meri-Teijo Golf, Lanskalantie 56, tel. +358 2 736 3955
37  Wiurila Golf & Country Club, Viurilantie 126, tel. +358 2 727 8100
38  Teijo National Park info, Hotel&Cafè Mathildedal, Ruukinrannantie 6, tel. +358 44 330 0082
39  Vaisakko conservation area
40  Vuohensaari Camping, minigolf course, Satamakatu 102, tel. +358 2 7312 651

•  OTHER SERVICES
41  Town Hall, Tehdaskatu 2, tel. +358 2 77 81
42  Halikko public office building, Hornintie 2-4, tel. +358 2 778 5301
43  Main Library, Vilhonkatu 2, tel. +358 2 778 4950
44  Halikko Library, Sähkökuja 1, tel. +358 2 778 4921
45  Post Office, K-citymarket, Hämeentie 24-30, tel. +358 200 71000
46  Salo Police Station, Kirkkokatu 1–3; tel. +358 295 440 501
47  Alko, K-citymarket, Hämeentie 24-30, tel. +358 20 692 771
48  Alko, Prismantie 2, tel. +358 20 692 771

Shopping and Business Centres
49  Citymarket, Hämeentie 24, tel. +358 10 537 9200
50  Linjuri shopping centre, Vilhonkatu 14
51  Plaza shopping centre, Vilhonkatu 8, tel. +358 75 3030 1345
52  Valuri shopping centre, Savenvalajankatu, tel. +358 2 727 5700
53  Prisma shopping centre, Prismantie 2, tel. +358 75 3030 1500
54  Retail Park, Valtatie 5

Saloshops.fi
 Salo offers you famous little boutiques and a wealth of other shopping options. Attentive,  
 friendly service and a wide range of products are a brilliant combination. Learn more about the  
 extensive selection of products at www.saloshops.fi. If you can’t find it in Salo, you don’t need  
 it anyway.

Salofood.fi
 Learn more about the wide selection of local food the region has to offer at www.salofood.fi.  
 On the site you will find a list of local producers, products and farms selling fresh local food.  
 Guaranteed fresh, tasty local food feels and smells healthy and familiar.

Salo’s Market Square is the best market square in Finland. 
 The Market Square is open on Tuesdays, Thursdays and Saturdays from 7am to 2pm. During the  
 summer period from 2 May to 31 August, the Market Square is open Mon-Fri from 7am to 3pm.
 In addition to the regular opening hours, the Market Square hosts various events. Salontori.fi
 Suvisalo Evening Market during June-August, Thursdays from 4pm to 9pm, www.saloniltatori.fi

Parking is usually free.

IMPORTANT NUMBERS
Emergency number 112
On-call service in case of emergency, tel. +358 2 772 3611
Salo Main Health Centre, Sairaalantie 9, tel. +358 2 7721 (switchboard)
Yliopiston Apteekki pharmacy, Vilhonkatu 14, tel. +358 300 20200
Salon Vanha Apteekki pharmacy, Vilhonkatu 8, Kauppakeskus Plaza, tel. +358 2 777 6400
Kuninkaantien Apteekki pharmacy, Länsiranta 8, tel. +358 2 731 2300
Halikon Apteekki pharmacy, Prismantie 2, on Prisma’s premises, tel. +358 2 737 1502

The above information is subject to change. (4/2019)

#VisitSalo
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